

Suosirrien infokirje uudelle partiolaiselle ja hänen vanhemmilleen

Tervetuloa Suosirreihin!

Partiolippukuntamme Suosirrit on pieni tyttölippukunta, joka toimii Etelä-Haagan alueella. Partio on monipuolinen ja mukava harrastus, josta saa uusia kavereita ja oppii muunmuassa retkeily- ja kädentaitoja, ryhmässä toimimista ja pääsee kokemaan uusia asioita.

Suosirreihin liitytään täyttämällä jäsentietolomake ja palauttamalla se ryhmänjohtajalle. Tämän jälkeen Suomen partiolaiset lähettää postitse jäsenmaksun (45-50 €). Laskun maksettua tyttärenne on Suomen partiolaisten jäsen ja hänellä on partiovakuutus. Se on ainoa lasku vuodessa, joka tulee partiosta. Leirit, retket ja osa tapahtumista ovat maksullisia, mutta partiokokoukset ja monet tapahtumat ovat ilmaisia.

Ryhmän nimi	
Ikäkausi	
Ryhmänjohtaja	
Ryhmänjohtajan puhelinnumero	
Kokousaika	

Ryhmän toimintaan liittyvissä asioissa olkaa yhteydessä ryhmän johtajaan. Tapahtumiin liittyvissä asioissa olkaa yhteydessä tapahtuman johtajaan. Muissa asioissa ottakaa yhteyttä lippukunnanjohtajaan Laura Buzalskiin (laura.buzalski@luukku.com tai p. 050 360 6928).

Kaikki tapahtumat löydätte osoitteesta [www.suosirrit.fi](http://www.suosirrit.fi).

Partiolaiset käyttävät partiohuivia. Partiohuivin (6 €, koko sininen) voi ostaa Forumin Retkiakitasta. Partiolaisten virallinen partioasu on sininen partiopaita (48 €) ja sudenpentujen virallinen partioasu on sudenpentujen collegepaita. Partiopaitaa ei ole välttämätöntä ostaa, mutta sen voi ostaa myös Retkiakitasta. Partiopaitaa käytetään tapahtumissa kuten Itsenäisyyspäivän juhlassa, markkinoilla, joulujuhlassa, paraatissa. Toki paitaa saa käyttää kokouksissakin. Jos ostatte paidan, niin ostakaa paitaan seuraavat merkit: maatunnus, paikkakuntatunnus (Helsinki), piiritunnus (Pääkaupunkiseutu) ja järjestötunnus. Kaikki loput merkit saatte partiosta.

Kokouksiin partiolainen tarvitsee partiohuivin ja säänmukaisen ulkoiluvaatteet. Kolollamme on talvisin viileää, joten villasukat tai sisäkengät olisi hyvä olla mukana. Kokouksista myöhästymisestä tai poissaolosta pitäisi laittaa ryhmän johtajalle tekstiviesti, jotta tiedämme missä partiolainen on. Ryhmänjohtajat eivät vastaa ilmoitusluontoisiin tekstiviesteihin.